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FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAIR BELEDIYESININ RESMI BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 

 

 

21.11.2022 
Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
       Numër   14   viti XVII 
       Број       14  год XVII 

       No        14  yıl XVII  

 

Parapagimi për vitin 2022 
është 1.500,00 denarë 

Ky numër kushton 150,00 denarë 
Претплата за 2022 год. 

Изнесува 1.500,00 денари 
Овој број чини 150,00 денари 
2022 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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   Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM-së” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi:  
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

zgjedhjen e kryeshefit të stacionit 
policor Bit Pazar – Shkup 

  
      

        1. Shpallet Vendimit për zgjedhjen e 
kryeshefit të stacionit policor Bit Pazar – 
Shkup, i miratuar në mbledhjen e 20-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 21.11.2022. 
 
   
 
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе:  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
Командир на полициска станица 

 Бит Пазар – Скопје 
     

 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
Командир на полициска станица Бит Пазар – 
Скопје, донесена на 20-та седница на Советот на 
Општината Чаир, одржана на ден 21.11.2022 
година. 

  

   
         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“.  

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-2385                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.11.2022                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
 
 

Faq. 1 

Сtr. 1 
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         Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga ligji 
për Vetëqeverisje Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM-së” 
nr. 5/02) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 33 nga Statuti I 
Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e Komunës së 
Çairit” nr. 5/21), nenit 24 nga Ligji për polici (,,Gazeta 
zyrtare e RM-së nr. 114/06, 6/09,145/12,41/14, 
33/15, 31/16, 106/16 dhe 120/16) dhe ne lidhje me 
nenin 3 nga udhëzimi  për mënyrën e  zgjedhjes se 
kryeshefit  te Stacionit policore  me kompetenca të 
përgjithshme ne Sektorin e Ministrisë për punët e 
brendshme nr. 13.1-1030/1 nga 09.01.2007, Këshilli i 
Komunës Çairit në mbledhjen e 20-të e mbajtur me 
datë 21.11.2022, solli : 
 
 

V E N D I M 
Për zgjedhjen e kryeshefit të stacionit policor 

 Bit Pazar – Shkup 
 
 

Neni 1 
          Me këtë Vendim bëhet përzgjedhja e 
kryeshefit te stacionit policore Bit Pazar me 
kompetenca te përgjithshme ne bazë te propozimit te 
Ministrisë për pune te brendshme të RMV-së.  
 
 

Neni 2 
         Për kryeshef të stacionit policor Bit Pazar me 
kompetenca të përgjithshme zgjidhet Dugagjin 
Kashtanjeva.  
 
                                       Neni 3 
            Ky Vendim të dërgohet deri te Ministria për 
pune te brendshme te Republikës së Maqedonisë së 
Veriut. 
 

Neni 4 
            Ky Vendim hyn ne fuqi me ditën e shpalljes 
në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”.        

       
  
Број 08-2343/6                                           
Numër/No                       
Од 21.11.2022                                 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен весник 
на РМ“ бр.5/02), член 26 став 1 точка 33 од 
Статутот на Општина Чаир (“Службен гласник на 
Општина Чаир“ бр. 5/21), член 24 од Законот за 
полиција (“Службен весник на РМ“ бр. 114/06, 
6/09,145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16 и 120/16), 
а во врска со член 3 од упатството за начин на 
избор на  командир на полициска станица од 
областа на општи надлежности во Секторот на 
Министерството за  внатрешни работи бр. 13.1-
1030/1 од 09.01.2007, Советот на Општина Чаир 
на 20-та седница одржана на 21.11.2022 година 
донесе : 
 

О Д Л У К А 
За избор на Командир на полициска станица 

 Бит Пазар – Скопје 
 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука се врши избор на Командир 
на полициска станица Бит Пазар од областа на 
општи надлежности врз основа на предлог од 
страна на  Министерството за внатрешни работи 
на РСМ.  

 
Член 2 

          За Командир на полициската станица  Бит 
Пазар од областа на  општи надлежности се 
избира Дугаџин Kаштањева.  
 

Член 3 
          Оваа Одлука да се достави до 
Министерството за внатрешни работи на 
Република Северна Македонија. 

 
Член4 

           Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на Општина 
Чаир„.     

 
Kryetar i Këshillit 

Претседател на Советот 
Belediye Meclis Başkanı 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM-së” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi  
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për dhënie 

pëlqim Vendimit për miratimin e 
Rregullores për ndryshim dhe 

plotësim të Rregullores për 
sistematizim të vendeve të punës në 

IPKKF ,,FIDANI,, - Çair – Shkup   
 

      

          1. Shpallet Vendimi për dhënie pëlqim 
Vendimit për miratimin e Rregullores për 
ndryshim dhe plotësim të Rregullores për 
sistematizim të vendeve të punës në IPKKF 
,,FIDANI,, - Çair – Shkup, i miratuar në 
mbledhjen e 20-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 21.11.2022. 
 
  
          2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за усвојување 

на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места на 
ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,, - Чаир, Скопје   

 
 

          1. Се објавува Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за усвојување на 
Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните 
места на ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,, - Чаир, Скопје, 
донесена на 20-та седница на Советот на 
Општината Чаир, одржана на ден 21.11.2022 
година. 
 
         2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-2387                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.11.2022                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р.  

prej datës/birim                                                      
Скопје – Shkup – Űskűp  

Jetmir Asani d.v.с.р. 
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   Në bazë të nenit 36 paragrafi 1pika 15 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazetë zyrtare e RM-së” 
numër 5/02), neni 116 paragrafi 1, alineja 8 nga ligji 
për mbrojtje të fëmijëve (“Gazetë zyrtare e RM-së” 
numër 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18) dhe 
neni 26 paragrafi 1 pika 34 nga Statuti i Komunës së 
Çairit (“Fleta zyrtare e Komunës së Çairit” nr. 5/21), 
Këshilli i Komunës së Çairit në mbledhjen e 20-të e 
mbajtur me datë 18.11.2022, miratoi: 
 
 

V E N D I M 
për dhënie pëlqim Vendimit për miratimin e 
Rregullores për ndryshim dhe plotësim të 

Rregullores për sistematizim të vendeve të punës 
në IPKKF ,,FIDANI,, - Çair – Shkup   

 
 

Neni 1 
     Këshilli i Komunës së Çairit jep pëlqim Vendimit 
për miratimin e Rregullores për ndryshim dhe 
plotësim të Rregullores për sistematizim të vendeve 
të punës në IPKKF ,,FIDANI,, - Çair – Shkup.   
 
 
 

Neni 2 
    Ky Vendim të dorëzohet deri tek IPKKF “FIDANI” - 
Çair – Shkup.    
 

Neni 3 
         Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes në 
“Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”. 
 

 
 
 
 
08-2343/8                                          
Numër/No                      
Од 21.11.2022                                

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) член 116 став 1, алинеја 8 од 
Законот за детска заштита (,,Сл. весник на 
РМ,,бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18) и 
член 26 став 1 точка 34 од Статутот на Општина 
Чаир („Службен Гласник на Општина Чаир“ 
бр.5/21), Советот на Општината Чаир на 20-та 
седница одржана на 18.11.2022 год. донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката за 

усвојување на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места на ЈОУДГ 
,,ФИДАНИ,, - Чаир, Скопје   

 
Член 1 

Советот на Општина Чаир дава согласност на 
Одлуката за усвојување на Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места на ЈОУДГ 
,,ФИДАНИ,, - Чаир, Скопје.    
  
 

Член 2 
       Оваа Одлука да се достави до ЈОУДГ  
“ФИДАНИ” - Чаир, Скопје.     
 

Член 3 
           Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен Гласник на Општина 
Чаир“.   
 

 

 

 

       Kryetar i Këshillit  
 Претседател на Советот 
   Belediye Meclis Başkanı 
      Jetmir Asani d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM-së” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

përputhje të objekteve të ndërtuara 
në mënyrë të paligjshme në 

dokumentacionin e ardhshëm të 
planit urbanistik           

 
      

          1. Shpallet Vendimi për përputhje të 
objekteve të ndërtuara në mënyrë të 
paligjshme në dokumentacionin e ardhshëm të 
planit urbanistik, i miratuar në mbledhjen e 20-
të të Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur 
me datë 21.11.2022. 

   
 
          2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 

вклопување на бесправно изграден 
објект во идна урбанистичка планска 

документација       
 
 

          1. Се објавува Одлуката за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна урбанистичка 
планска документација, донесена на 20-та 
седница на Советот на Општината Чаир, 
одржана на ден 21.11.2022 година. 

 

 

           2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавување во „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 

 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-2388                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.11.2022                             Градоначалник на Општина 

prej datës/birim                                                   
Скопје – Shkup – Űskűp 
     
 

   
 

    
 



 
11  K 
             Çаyir Belediyesi 

       21   Nëntor          2022   “Fleta zyrtare e Komunës së Çairit”       nr.  14 

 21   Ноември     2022  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina ^air,, br. 14 

 21   Kasim             2022   ,,Çаyir Belediyenin Resmi Bűlteni,,        no. 14  
                              
_____________________________________________________________________________________

____ 

 

 

Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р.  
 
 
 

   Në bazë të nenit 36, paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02), 
neni 10 paragrafi 4 të Ligjit për trajtimin e objekteve 
të ndërtuara në mënyrë të paligjshme (“Gazeta 
Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 23/11, 
54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 
124/15, 129/15, 217/15, 31/16 dhe 190/17 dhe 
“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë së 
Veriut” nr. 174/21),  dhe neni 5 paragrafi 1 alineja 1 
nga Rregullorja për standarde për përputhjen e 
objekteve të paligjshme në dokumentacionin e planit 
urbanistik  (“Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr. 56/11, 162/12, 95/13, 
109/14, 64/15, 217/15 dhe 52/16)  dhe neni  26 
paragrafi 1 pika 34 nga Statuti i Komunës së Çairit 
(“Fleta zyrtare e Komunës së Çairit” nr. 5/21), Këshilli 
i Komunës së Çairit në mbledhjen e 20-të të mbajtur 
me datë 18.11.2022, solli: 
 
 

 V E N D I M 
për përputhje të objekteve të ndërtuara në 

mënyrë të paligjshme në dokumentacionin e 
ardhshëm të planit urbanistik   

 
Neni 1 

              MIRATOHET përputhja e objektit të 
ndërtuar në mënyrë të paligjshme “Sauk Çeshma 2” 
në PK 909/22 KK Qendër 1 i regjistruar në Elaboratin 
gjeodezik për punë gjeodezike me numër protokolli 
7-339-3/16 të datës 19.09.2014 i përpiluar nga GEO 
URBAN SHPK Shkup në dokumentacionin e 
ardhshëm të planit urbanistik me harmonizim të 
dedikimeve dhe përcaktimin e statusit juridik të 
objekteve të ndërtuara në mënyrë të paligjshme për 
këtë kërkesë. 
 
- PA09-219 të datës 09.05.2018, për PK 909/22 KK 
Qendër 1 
 

Neni 2 

  Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник  
на РМ“ бр.5/02), член 10 став 4, од Закон за 
постапување со бесправно изградени 
објекти  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 
31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 174/21), и  член 5 став 1 
алинеја 1 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во 
урабнистичко планска документација( „Службен 
весник на РМ“ 
бр.56/11,162/12,95/13,109/14,64/15,217/15 и 
52/16),  член 26 став 1 точка 34 од Статутот  на 
Општина Чаир („Службен гласник на Општина 
Чаир„ бр.5/21), Советот на Општина Чаир на 20-
та седница одржана на ден 18.11.2022 година, 
донесе : 
    

О Д Л У К А  
за вклопување на бесправно изграден објект 
во идна урбанистичка планска документација  

 
 

Член 1 
           Со ОДОБРУВА вклопување на бесправно 
изградениот објект “Саук Чешма 2” на КП909/22 
КО Центар 1 опшишани во Геодетски елаборат за 
геодетски работисо деловен број 7-339-3/16 од 
19.09.2014 година изработен од ГЕО УРБАН ДОО 
Скопје во идната урбанистичка планска 
документација со усогласување на намените и 
утврдување на правен статус на бесправно 
изградени објекти, за следното барање. 
 
 
 -УП09-219 од 09.05.2018 година, за КП909/22 КО 
Центар 1  
 

Член 2 
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Број 08-2343/7                                        Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 21.11.2022                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                     Јеtmir Asani d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp  

            Në pajtim e aktin ekzistues të përgjithshëm 
PDU për lokalitet “Sauk Çeshma 2” zhvillim i 
planifikuar 2006-2011 shtrihet në truall të paraparë 
për gjelbërim parku dhe me një pjesë përfshinë 
trafostacion të posa projektuar infrastrukturor. 
 

Neni 3 
              Ky vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes 
në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”. 
      
 
    
   
  

  

         Согласно постоечкиот Општ акт ДУП за 
локалитет “Саук Чешма 2” планиран развој 2006-
2011 година лежи на земјиште предвидено за 
парковско зеленило и со дел зафаќа на 
новопроектирана инфраструктура трафостаница. 
 

Член 3 
           Оваа одлука влегува во сила со денот на 
објавување во ,,Службен гласник на Општина 
Чаир ,, 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM-së” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

ridedikim të mjeteve në Buxhetin e 
Komunës së Çairit për vitin 2022  

 
      

          1. Shpallet Vendimi për ridedikim të 
mjeteve në Buxhetin e Komunës së Çairit për 
vitin 2022, i miratuar në mbledhjen e 20-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 21.11.2022. 
 
  
 
         2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
пренамена на средствата на Буџетот на 

Општина Чаир за 2022 година     
  
 

          1. Се објавува Одлуката за пренамена на 
средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2022 
година, донесена на 20-та седница на Советот 
на Општината Чаир, одржана на ден 21.11.2022 
година. 

 

 

          2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-2386                                               Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 21.11.2022                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 2 nga Ligji i vetqeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
numër 5/2002) neni 33, paragrafi 1 nga ligji për buxhet e NJVL (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 61/2004 
dhe 96/2004) dhe neni 26, paragrafi 1, pika 4 nga Statuti i Komunës Çair (“Fleta zyrtare e komunës 
Çair”, nr. 5/21), Këshilli i Komunës Çair në mbledhjen e 20-të të mbajtur me 21.11.2022:   
 

VENDIM 
për ridedikim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së Çairit për vitin 2022 

 
Neni 1 

Me këtë Vendim bëhet ridedikimi i mjeteve në buxhetin  e Komunës Çair për vitin 2022 

 Buxheti Vetëfinancim Dotacione Donacione 

N1- 401130 – Paga 
themelore- te punesuar 
tjere 

  -2.000.000,00  

N1 – 402210 –Kontribute 
themelore per shendetesi 

  -1.000.000,00  

N1 – 421240 – Lende 
djegese dhe vajra 

  +3.000.000,00  

V1 - 401130 – Paga 
themelore- te punesuar 
tjere 

  -2.000.000,00  

V1- 402210 –Kontribute 
themelore per shendetesi 

  -1.000.000,00  

V1- 421240 – Lende 
djegese dhe vajra 

  +3.000.000,00  

 
Neni 2 

Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”. 
 
 
Numër/Број/No 08-2343/9                                                                                Kryetar i Këshillit 
Prej/од/birim 21.11.2022 година                                                                Претседател на Советот 
Shkup -Скопје- Üskűp                                                                                  Belediye Meclis Baskan 

              Jetmir Asani d.v.с.р.  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (”Службен 
Весник на РМ” бр.5/2002), член 33, став 1 од Законот за буџети на ЕЛС (“Службен Весник на 
РМ” бр.61/2004 и 96/2004) и член 26, став 1, точка 4 од Статутот на Општина Чаир (“Службен 
гласник на Општина Чаир”, бр. 5/21), Советот на Општина Чаир на 20- тата седница одржана 
на 21.11.2022, донесе: 
 

О Д Л У К А 
За пренамена на средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2022 година 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се прави пренамена на средствата на Буџетот на Општина Чаир                      
за 2022 година.  
 

 Буџет Самофинанси
рање 

Дотации Донаци 

Н1- 401130 – Основни 
плати-други вработени 

  -2.000.000,00  

Н1 – 402210 –Основни 
придонеси за плати 

  -1.000.000,00  

Н1 – 421240 – Течни 
Горива 

  +3.000.000,00  

В1- 401130 – Основни 
плати-други вработени 

  -2.000.000,00  

В1 – 402210 –Основни 
придонеси за плати 

  -1.000.000,00  

В1 – 421240 – Течни 
Горива 

  +3.000.000,00  

                                                                           
 
                                                                                   Член 2 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  објавување  во  “Службен  Гласник  на 
Општина Чаир”. 
 
Numër/Број/No 08-2343/9                                                                    Kryetar i Këshillit 
Prej/од/birim 21.11.2022 година                                                             Претседател на Советот 
Shkup -Скопје- Üskűp                                                                               Belediye Meclis Baskan 
                                                                                                                    Јетмир Асани d.v.с.р. 
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                                              P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
 
VENDIM për zgjedhjen e kryeshefit të stacionit policor Bit Pazar – Shkup ........……………... 
ОДЛУКА за избор на Командир на полициска станица Бит Пазар – Скопје ..................... 
VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për miratimin e Rregullores për ndryshim dhe 
plotësim të Rregullores për sistematizim të vendeve të punës në IPKKF ,,FIDANI,, - Çair – 
Shkup ………………………………....................…..........................................………………… 
ОДЛУКА за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места 
на ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,, - Чаир, Скопје ................................................................................... 
VENDIM për përputhje të objekteve të ndërtuara në mënyrë të paligjshme në 
dokumentacionin e ardhshëm të planit urbanistik ……………………...................................... 
ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во идна урбанистичка планска 
документација ..............................……………………………………….................................... 
VENDIM për ridedikim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së Çairit për vitin 2022 .............. 
ОДЛУКА за пренамена на средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2022 година .… 
 
   

 
Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËS SË ÇAIRIT  
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 
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UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 
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